
『Zipper』休刊のお知らせ 

 

 

謹啓 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社発行の季刊『Zipper』を、2017年 12月 22日発売号をもって休刊す

ることといたしました。 

 

Zipperは 1993年に創刊し、原宿発のファッション、カルチャー等の情報を発信するスト

リート・ファッション誌として、10 代のおしゃれリーダー達の熱い支持を受けてまいりま

した。しかし読者の嗜好やメディアに接するスタイルが大きく変わるとともに、広告環境

も急激に変化いたしました。2015 年に月刊から季刊へと発行形態の変更を経て、この度、

定期刊行媒体としての休刊を決定いたしました。 

今後は、Zipperのブランド力を活かした、新しい形でのビジネスを検討してまいります。 

 

これまで Zipperをご支援いただきましたことに感謝いたしますとともに、引き続き今後

とも弊社発行の媒体にご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

平成 29年 11月 21日 

株式会社祥伝社 雑誌ビジネス部 


